gregalione ipsa ecclesia, qui sub gubernalionc sciliccl

regum, pcr succcssioncs cundem locum
\\

[provideut]

silf,[ue ali]'nus ponlifcx omnis Parisiorum ab eodem
loco, ut non deinccps aliqu[am potesjtatem in omnibus
ad ipsum locum pcrtinrntibus Imbeat. Simulque sanci-

mus ut nullus inelropolitanus aut aliquis
||

[suffra-

gancus ejus, causa ulicujus or]linalionis illu[c i]ngrcdi

présumât, nisi sûlu\mmo]do ab abbate ejusdcm loci

vocatus venerit ad sanclitatis misterium celebnmdum,
aut ad ccclesi[as

{[
eonscc]randas, laul\id beinldi-

ctioncs cle]ricorum i>el monachorumin stituendas, quod
debi[tum] renuere multatenus renuerc débet. Ceteruni

quicquid a die presenti, tam a tcmpore mco quam et

suc
II
cessorum] me(,lrum ont] lium in scdc [Parisio-

rum r]"sidentium cpiscoporum, vel a dcum timentibus

principibus e/usdem plebis, in fiscis, villis, agris, in

auro vel argento fuerit delegaluni sire donatum, ut ad
integrum habeat uolo,

[|
[rogo, conju]ro. Deercvi eliam

per hanc cartulam inununitatis et ecssionis meam basi-

licam superius nuncupalam sine gestorum obliga-

lione manere. Ei quia id cuilca consuetudo non fuit, il

modo a regibus et prin
||
cipibus [mihi\ est concessum,

volunlalem pictatis rcstre in hoc scriplo prelcrmiltcre

nolui, sed in omnibus per vos roborari et conftrmari ex-

posco, ut deinceps ratum pcrmanccd. Et si aliquis

umquam fuerit
[\

[qui con\tra deliberationcm meam,
quam ego, pro firmitatis studio, cum melropoli[tani\

et rcliquorum cpiscoporum eonsilio ac suasione decrevi

conscriberc, quoquo tempore vcnire lemptaverit,
ji

[aul fori] issis locum refragandi quesicrit,in primis a li-

minibus sunclarum ecclesiarum ab omnibus episcopis

et saccrdotibus dei, lani presentis temporis quam
et fuluri, sit cxcomnmnicatus et alienus a pace et in [fu-
luro judicio cum sanctis et] amieis dei in quorum [ho-

nore] hec conscriptio faela est, mcum ac dominorum
meorum mctropolitanorum seu cpiscoporum prescn-
tium super se adcsse scntial judicium et sit anathema
maranatha.

|;
[At insuper ut hec] cartula frmiorem

possil adipisci plenitudinem, conprovincialium domi-
norum [cpiscoporum] et fratrum meorum presbytcrorum
scu diaconorum eonscriptionibus ipscmi volui corrobo-
rarc.

[Aetuni] P(.[risius civitede], sub die duodecima
[ralendarum sc/)tcm]bris, annolquinto] a[omini]Chari-
bci[li rcgis] '.

Cermanus pcrralor hanc carlu[lam cessio]nis et

'Malgré le niauv;iisTétat du papyrus en"cct cmlroit,
peut-être devrait-on plutôtjlire : anno^ quiiUi) refînante
domino Chariberlo rege. — = Priuilegium sancti Germani
propugnalum. p. 202. — = Launoy, Asserlio inquisilionis.